



مهندس حسین کامجو مدیر فرآوری شرکت گهرزمین،

تولید مضاعف، صیانت از تجهیزات و اهمیت به منابع انسانی در اولویت کار است



مهندس حسین کامجو مدیر واحد فرآوری شرکت گهرزمین با اشاره به برنامه های این حوزه در سال ۱۴۰۱ گفت: هدف تعریف شده این واحد در سال "تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین" تولید مضاعف، صیانت از منابع و تجهیزات می باشد.

مهندس کامجو عنوان کرد: در آخرین روز از سال ۱۴۰۰، واحد فرآوری شرکت سنگ آهن گهرزمین که وظیفه برنامه ریزی، کنترل و نظارت بر تولید سنگ آهن دانه بندی شده و کنسانتره گهرزمین را بر عهده دارد بار دیگر موفق به کسب رکوردی تازه در امر تولید شد.

در سال ۱۴۰۰ که به تدبیر مقام معظم رهبری سال «تولید؛ پشتیبانی ها، منابع زدایی ها» نامگذاری شده بود، میزان تولید سنگ آهن دانه بندی و کنسانتره شرکت سنگ آهن گهرزمین به مدد زحمات پرسنل پرتلاش واحد فرآوری این شرکت و با تلاش شبانه روزی پرسنل زحمتکش شرکت نظم آوران صنعت و معدن گل گهر (سایت فرآوری گهرزمین) موفق شد در بخش خردایش با تولید ۸،۴۷۱،۸۷۸ تن سنگ دانه بندی (۵۰-۰) ضمن تامین کامل خوراک خطوط کنسانتره و سایر تعهدات خود، رکورد تولید سالانه سنگ آهن دانه بندی کل ادوار گهرزمین را کسب نماید.

وی با اشاره به اینکه در بازه زمانی مشابه طی سال گذشته این رقم برابر با ۶،۹۴۵،۵۵۷ تن بوده و بدان معناست که در مقایسه با سال گذشته بیش از ۵/۵ میلیون تن افزایش تولید (حدود ۲۲٪) داشته است. مهندس کامجو در ادامه افزود: به همین منوال در بخش تولید کنسانتره، برنامه تولید کنسانتره خطوط دو گانه گهرزمین ۴،۰۰۰،۰۰۰ تن در نظر گرفته شده بود که با برنامه ریزی های دقیق و منظم در بخش تولید، نگهداری و تعمیرات، تامین به موقع خوراک و مواد مصرفی توانست به تولید ۴،۵۳۹،۴۳۸ تن دست یابد که این عدد به میزان ۵۳۹،۴۳۸ تن بالاتر از برنامه تولید در نظر گرفته شده بوده و معادل بیش از ۱۳ درصد تولید بیش از برنامه می باشد.

مدیر واحد فرآوری در ادامه عنوان کرد: از این رو واحد فرآوری شرکت سنگ آهن گهرزمین در سال ۱۴۰۰ همانند ادوار گذشته با در نظر گرفتن شعار صیانت از تجهیزات و با توجه به برنامه ریزی های مدون جهت کاهش توقفات و افزایش بهره وری کارخانجات و همچنین اجرای کامل برنامه های نگهداری و تعمیرات برنامه ریزی شده موفق به ثبت رکورد تولید سالیانه کنسانتره در تاریخ بهره برداری از کارخانجات کنسانتره گهرزمین نیز گردد.

مهندس کامجو برنامه های سال ۱۴۰۱ شرکت گهر زمین را اینگونه عنوان کرد:

* افزایش تولید ۳ خط کنسانتره در راستای افزایش تولید بیش از ۶ میلیون تن کنسانتره از سه خط

* افزایش توان سنگ شکن ژیراتوری در راستای برنامه تولید ۹ میلیون تن سنگ آهن دانه بندی

* تامین ۵/۵ میلیون تن کنسانتره بلین شده برای کارخانه گندله سازی

* کاهش مصرف آب خطوط تولید کنسانتره
* افزایش ظرفیت بازیابی آب سد باطله

* کاهش عیار گوگرد کنسانتره تولیدی

* مکانیزه سازی کامل برنامه های نگهداری و تعمیرات

* مکانیزه سازی کامل آمار و گزارشات تولید

وی در خصوص اشتغال زایی اینگونه عنوان کرد: در خصوص اشتغال زایی مستقیم حدود ۸۵۰ نفر و غیر مستقیم ۱۱۴۰ نفر بوده که میزان اشتغال غیر مستقیم متغیر بوده و معمولا تا سه برابر اشتغال مستقیم تغییر می کند.

مدیر واحد کنسانتره شرکت گهر زمین گفت در اردیبهشت ماه سال گذشته بیشترین رکورد در تاریخ خطوط کنسانتره گهرزمین را ثبت نمودیم.

مهندس کامجو در ادامه افزود: جهت افزایش کیفیت کنسانتره برنامه افزایش بلین کنسانتره و کاهش گوگرد آن را که از قبلا شروع کرده ایم، تکمیل خواهیم نمود تا بتوانیم به وظیفه خود پیرامون تامین خوراک باکیفیت کارخانه گندله سازی ادامه دهیم.

وی با اشاره به طرح های توسعه ای در حوزه زیرساخت کنسانتره عنوان کرد: از مهمترین طرح ها در این حوزه می توان به طرح اجرای حوضچه استحصال آب سر ریز کارخانجات جهت کاهش مصرف آب و همچنین طرح ساخت و اجرای کمپرسور روم پشتیبان خطوط کنسانتره اشاره کرد.

مدیر فرآوری شرکت گهر زمین در پایان خاطر نشان کرد: با توجه به سیاست های کلی کشور مبنی بر جلوگیری از خام فروشی سنگ آهن و تکمیل چرخه فولاد در داخل کشور، ارزش افزوده کنسانتره تولیدی گهرزمین به عنوان متولی تامین خوراک کارخانه گندله سازی میزان قابل توجهی است و خوشحالیم که در راستای اهداف کلی کشور نقشی ارزنده را ایفا می کنیم.